
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n006zvd3
NO_DOC_EXT: 2021-118705
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: iwmisz@gmail.com

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH PUK W RUMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: 5882423193
Adres pocztowy: ul. Dębogórska 148
Miejscowość: Rumia
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 84-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Pogorzelski
E-mail: s.pogorzelski@pukrumia.pl 
Tel.:  +48 586710398
Faks:  +48 586710623
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pukrumia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa, w formie leasingu operacyjnego, fabrycznie nowych samochodów specjalistycznych - autonomicznej 
myjki do pojemników oraz śmieciarek”.
Numer referencyjny: ZP.PUK.PUK.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, fabrycznie nowych 
samochodów specjalistycznych: 1 szt. Pojazdu ciężarowego - typu autonomiczna myjka do pojemników 120 – 
1100 l oraz 6 szt. Pojazdów ciężarowych - typu śmieciarka. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – 
Wymagane parametry techniczno – użytkowe zostały opisane w Rozdziale II ust. 1 SWZ.

mailto:s.pogorzelski@pukrumia.pl
https://pukrumia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia


2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 6 615 256.41 PLN / Najdroższa oferta: 6 615 256.41 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego tj. Rumia 84-230, ul. Dębogórska 148

II.2.4) Opis zamówienia:
1 szt. Pojazdu ciężarowego - typu autonomiczna myjka do pojemników 120 – 1100 l oraz 6 szt. Pojazdów 
ciężarowych - typu śmieciarka. Przedmiot zamówienia, w tym wymagane parametry techniczno – użytkowe 
zostały opisane w Rozdziale II ust. 1 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy – I typ pojazdów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy – II typ pojazdów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Zamawiający wymaga, aby zamówienie było realizowane w maksymalnym terminie:
Do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (typ I pojazdów),
Do 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (typ II pojazdów).
(Uwaga: termin wykonania stanowi kryterium oceny ofert).
2) Okres leasingowania: 60 miesięcy licząc od pokontrolnego terminu odbioru bez zastrzeżeń dostarczanego 
przedmiotu leasingu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 108-284042

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284042-2021:TEXT:PL:HTML


3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Europejski Fundusz Leasingowy S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8970012657
Adres pocztowy: ul. Legnicka 48 bud C-D
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 54-202
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 6 615 256.41 PLN / Najdroższa oferta: 6 615 256.41 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp w art. 505-590.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2021


